
大会コード 22170513

： 2022年8月7日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田下伊那陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会
： 大坪 章男
： 原 宏旭
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録
なし

主 催
共 催
総 務
審 判 長

2022年度 飯伊陸上トラック記録会

記 録 集
期 日
会 場

湿度
(m/s) (℃) (%)

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温

10:00 曇り 南南西 0.8 31.3 56.0
9:00 晴れ 南南西 1.1 28.3 72.0

11:00 晴れ 南南西 1.9 32.9 46.9
12:00 曇り 南西 3.0 33.9 43.7
13:00 晴れ 南西 4.1 34.7 43.2



ﾄﾗｯｸ審判長 原 旭宏

ｽﾀｰﾄ審判長 林 努
記録主任 清水 美彦

【開催日】 2022年8月7日 招集所審判長 関 博文

【主催団体】 飯田下伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
(CR:) 男  子 【競技場】飯田市松尾総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 7 男子 永井 颯太(2) 10.47 松本 陸(4) 10.50 内山 友貴(1) 10.88 和田 響一(3) 10.89 荻原 凌我(3) 10.96 木戸 亮太(4) 11.03 水島 優 11.05 洞澤 光(4) 11.11
100m 松本大 CR 信州大 CR 松本大 松本大 松本大 松本大 Mt.RexTC 松本大

 8/ 7 洞澤 光(4) 51.35 羽生 大起(2) 53.30 松村 青悟(2) 53.94 小林 誠史(2) 53.97 廣瀬 琉斗(2) 54.36 内藤 陽葵(2) 54.98 松村 草児(2) 55.56 山田 隼輔(2) 56.90
400m 松本大 飯田風越高 飯田高 上田千曲高 飯田OIDE長姫高 飯田高 飯田高 飯田高

 8/ 7 早野 吉信 4:05.12 原 謙二郎 4:12.49 福嶋 明大(2) 4:19.85 伊藤 洸介 4:20.10 福与 真生琉(1) 4:24.96 野島 将夫(2) 4:25.40 矢澤 颯介(2) 4:25.66 入谷 星穏(3) 4:32.12
1500m 飯伊陸協 飯伊陸協 信州大 飯伊陸協 信州大 三郷中 赤穂中 赤穂中

 8/ 7 玉木 輝(3) 9:59.78 宮内 達矢(3) 10:26.61 橋本 蒼平(1) 10:41.71 鳥海 倖正(1) 11:20.25
3000m 赤穂中 高森中 高森中 高森中

 8/ 7 小木曽 翔太(2) 16:12.64 代田 貴嗣 16:14.01 吉江 健哉(2) 16:30.73 渋谷 学 16:53.78 山田 展行 16:55.71 松山 克敏 17:21.71 筒井 崇文 17:30.46 中山 旺星(1) 17:31.84
5000m 伊那北高 飯伊陸協 伊那北高 下諏訪体協 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 飯伊陸協 飯伊陸協 上田千曲高

 8/ 7 松本大       41.45 安曇野AC(B)       50.32 安曇野AC(A)       51.16 高森中       51.24 飯田高陵中       55.14
4×100m 内山 友貴(1) CR 望月 颯太(2) 神保 帆希(2) 筑丸 心斗(2) 篠田 夏輝(2)

永井 颯太(2) 寺島 泰志(3) 藤岡 侑史(2) 後藤 大河(2) 嶽野 瑛人(1)
木戸 亮太(4) 太田 悠斗(1) 熊井 和真(2) 古籏 育(2) 仁科 玲(1)
和田 響一(3) 大和田 優一(3) 山田 瑛己(2) 近藤 良祐(2) 髙田 登夢(2)

 8/ 7 小学男子 笠原 遥陽(3) 9.60 熊井 聡亮(3) 9.88 米山 海希(3) 9.93 不破 圭悠(3) 10.07 丸井 豪之助(3) 10.11 前嶋 寛大(3) 10.12 関 桂吾(3) 10.27 古沢 光彩(3) 10.47
60m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 安曇野かけっこ 松尾小 駒ヶ根市陸上団 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/ 7 宮澤 佑茉(6) 12.93 宮澤 知己(6) 13.06 光澤 陽粋(6) 13.48 鈴木 颯斗(5) 13.49 塩澤 佑真(6) 13.61 米山 仁夢(5) 14.70 田中 絢斗(6) 15.03 小池 桜芽(5) 15.13
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 四賀小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 阿智村RC 豊丘南

 8/ 7 三澤 岳士(6) 3:04.98 中城 大登(6) 3:05.07 藤満 智大(6) 3:20.60 田中 那月(6) 3:22.98 村松 樹(6) 3:31.93 遠山 琥太郎(6) 3:36.05 熊谷 基生(4) 3:37.88 吉川 湊人(4) 3:38.79
1000m 安曇野かけっこ 駒ヶ根中沢RC 駒ヶ根中沢RC 安曇野かけっこ ISｼﾞｭﾆｱ 阿智村RC ISｼﾞｭﾆｱ 竜丘小

 8/ 7 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)      52.70 安曇野かけっこ(A)      59.73 豊丘南(A)       59.85 阿智村RC     1:02.30 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     1:02.37 安曇野かけっこ(B)    1:06.71
4×100m 塩澤 佑真(6) 等々力 颯(5) 片桐 夢大(6) 田中 絢斗(6) 北原 平等(5) 山田 航太郎(4)

宮澤 佑茉(6) 田中 那月(6) 月木 皐瑛(6) 遠山 琥太郎(6) 佐藤 健介(4) 幅 大樹(5)
光澤 陽粋(6) 三澤 岳士(6) 小木曽 康太郎(6) 原 昇太郎(6) 堀口 奨真(4) 矢口 諒星(4)
宮澤 知己(6) 野島 将太(6) 池野 裕貴(6) 有賀 将眞(4) 小林 泰晟(4) 深澤 陽向(5)



決勝 8月7日 11:10

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +3.2 [ 2組] 風速 +2.9

 1 藤森 優成(1)     13.82  1 山本 新之介(1)     12.80 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ 岡谷東部中 ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 赤穂高

 2 鈴木 寿哉(1)     14.17  2 深谷 昂平(2)     13.08 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ 緑ヶ丘中 ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 緑ヶ丘中

 3 伊原 浩一(1)     14.38  3 福惠 蒼一(2)     13.56 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘中 ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森中

 4 片桐 一平(2)     14.60  4 岡田 悠希(1)     13.70 
ｶﾀｷﾞﾘ ｲｯﾍﾟｲ 緑ヶ丘中 ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷中

 5 仁科 玲(1)     15.05  5 藤森 陸斗(1)     14.00 
ﾆｼﾅ ﾚｲ 飯田高陵中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中

 6 小林 柚生(1)     15.07  6 篠田 夏輝(2)     14.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 岡谷東部中 ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ 飯田高陵中

 7 小林 健伸(2)     15.33  7 中村 俊太(1)     14.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 緑ヶ丘中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 緑ヶ丘中

  松村 大輝(1)       8 髙樋 光(1)     14.45 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中 ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 安曇野AC

[ 3組] 風速 +3.9 [ 4組] 風速 +1.5

 1 田口 元暉(2)     12.77  1 津賀 大翔(1)     12.74 
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ 赤穂中 ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ 緑ヶ丘中

 2 宮澤 翔伍(2)     13.18  2 筑丸 心斗(2)     12.86 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 下伊那松川中 ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中

 3 池田 壱惺(2)     13.24  3 熊井 和真(2)     12.94 
ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ 緑ヶ丘中 ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 安曇野AC

 4 河手 陽翔(1)     13.25  4 保脇 隆之介     13.13 
ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ 岡谷東部中 ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 5 萩原 優汰(1)     13.54  5 嶽野 瑛人(1)     13.18 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘中 ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中

 6 石原 龍輝(2)     13.65  6 髙田 登夢(2)     13.65 
ｲｼﾊﾗ ﾘｭｳｷ 緑ヶ丘中 ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵中

 7 太田 悠斗(1)     13.86  7 近藤 良祐(2)     13.77 
ｵｵﾀ ﾕｳﾄ 安曇野AC ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森中

 8 本島 岳(1)     13.87   清水 尚樹      
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森中 上伊那陸上競技会

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +2.0

 1 遠藤 誠志郎(1)     12.49  1 中原 晃(2)     12.59 
ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ 飯田OIDE長姫高 ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ 下伊那松川中

 2 清水 尚樹     12.61  2 橋爪 千慧(3)     12.61 
ｼﾐｽﾞ ﾅｵｷ ｱｳﾄｿｰｼﾝｸﾞ ﾊｼﾂﾞﾒ ﾁｻﾄ 緑ヶ丘中

 3 北原 大翔(1)     12.74  3 平澤 文弥(3)     12.70 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 三郷中 ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 緑ヶ丘中

 4 濱嶋 大輝(3)     12.93  4 下島 圭翔(2)     12.82 
ﾊﾏｼﾏ ﾀｲｷ 緑ヶ丘中 ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 前田 真孝     13.06  5 後藤 大河(2)     13.03 
ﾏｴﾀﾞﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ 高森中

  花村 武琉(1)       6 春原 賢(2)     13.04 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ 飯田風越高

  上柳 豪        曽根原 颯(2)      
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協 ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 安曇野AC

[ 7組] 風速 +2.2 [ 8組] 風速 +2.6

 1 安藤 陽人(2)     11.75  1 伊藤 蒼眞(1)     11.67 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 飯田OIDE長姫高 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 信州大

 2 西田 陸人(2)     12.07  2 村上 康生(2)     11.89 
ﾆｼﾀ  ﾘｸﾄ 上田千曲高 ﾑﾗｶﾐ ｺｳｾｲ 松本深志高

 3 大和田 優一(3)     12.34  3 宮本 英宗(3)     11.93 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 安曇野AC ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花中

 4 寺島 泰志(3)     12.35  4 片桐 颯泰(3)     12.01 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 安曇野AC ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘中

 5 合津 春快(2)     12.40  5 飯島 颯斗(2)     12.18 
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭﾝｶｲ 松川高 ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 高遠高

  森 蒼馬(3)       6 林 智輝(2)     12.28 
ﾓﾘ ｿｳﾏ 緑ヶ丘中 ﾊﾔｼ ﾄﾓｷ 松本県ヶ丘高

  氷見 敬太(4)       7 野島 陸斗(1)     12.72 
ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大 ﾉｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 都市大塩尻高

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  8604 7  8935

所属名 記録／備考
3  7632 3   488

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  6667

6  8933 5  6736

4  8602 8  8377

1  8429 6  7634

所属名 記録／備考

8  8934 4  8605

7  7635 1  8410

5  8428

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8352 5  8406

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6  8239 2  8615

4   123

3  7636 1   128

2  8930 8  6666

4  8614 7  8423

所属名 記録／備考

1  6669 3  8381

8  8931 6  8418

7  8372

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    13 6  8601

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
7   634 7  8350

2  6738 4  8609

4   127 3  8370

5  8607 2  8585

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  6643 5   591

5  1861 4  2259

DNS
8   121 8  6657

3   633 3   609
No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6640 8  8594

4  8613 6  2303

8  6656 2

DNS

2   552 5   383

DNS
7   276 7  2447

 5762



[ 9組] 風速 +2.9 [ 10組] 風速 +1.1

 1 小林 誠史(2)     11.42  1 荻原 凌我(3)     10.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

 2 大月 武(1)     11.46  2 木戸 亮太(4)     11.03 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ 信州大 ｷﾄﾞ ﾘｮｳﾀ 松本大

 3 稲田 夢生(2)     11.57  3 洞澤 光(4)     11.11 
ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ 三郷中 ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 松本大

 4 柿崎 友徳(1)     11.95  4 松下 昇龍(2)     11.35 
ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 松本県ヶ丘高 ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳﾘｭｳ 阿南高

 5 石原 隆(3)     12.02  5 鈴木 瑛翔(1)     11.37 
ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ 緑ヶ丘中 ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高

  矢澤 悠哉       6 松下 穂路(2)     11.41 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協 ﾏﾂｼﾀ ﾎﾛ 阿南高

  上柳 凌平       7 鶴見 冬馬(2)     11.42 
ｳｴﾔﾅｷﾞﾘｮｳﾍｲ 上伊那陸協 ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 美須々ヶ丘高

[ 11組] 風速 +1.3

 1 永井 颯太(2)     10.47 
ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ 松本大

 2 松本 陸(4)     10.50 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大

 3 内山 友貴(1)     10.88 
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 松本大

 4 和田 響一(3)     10.89 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 松本大

 5 水島 優     11.05 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ Mt.RexTC

 6 青木 謙尚     11.25 
ｱｵｷ ｹﾝｼｮｳ NSTC

  園原 昇汰      
ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 飯伊陸協

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

2   610 3   119

所属名 記録／備考
3  1862 5   115

氏  名

8  2309 4   770

6  6730 7   117

4   124 2   771

5  8591 8   486

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   118

DNS
7   122 6  2342

DNS

5   114

6   273

8   120

4    11

2    12

7   131
DNS



   1 永井 颯太(2) 松本大     10.47 (+1.3)  11   1
   2 松本 陸(4) 信州大     10.50 (+1.3)  11   2
   3 内山 友貴(1) 松本大     10.88 (+1.3)  11   3
   4 和田 響一(3) 松本大     10.89 (+1.3)  11   4
   5 荻原 凌我(3) 松本大     10.96 (+1.1)  10   1
   6 木戸 亮太(4) 松本大     11.03 (+1.1)  10   2
   7 水島 優 Mt.RexTC     11.05 (+1.3)  11   5
   8 洞澤 光(4) 松本大     11.11 (+1.1)  10   3
   9 青木 謙尚 NSTC     11.25 (+1.3)  11   6
  10 松下 昇龍(2) 阿南高     11.35 (+1.1)  10   4
  11 鈴木 瑛翔(1) 赤穂高     11.37 (+1.1)  10   5
  12 松下 穂路(2) 阿南高     11.41 (+1.1)  10   6
  13 小林 誠史(2) 上田千曲高     11.42 (+2.9)   9   1
  13 鶴見 冬馬(2) 美須々ヶ丘高     11.42 (+1.1)  10   7
  15 大月 武(1) 信州大     11.46 (+2.9)   9   2
  16 稲田 夢生(2) 三郷中     11.57 (+2.9)   9   3
  17 伊藤 蒼眞(1) 信州大     11.67 (+2.6)   8   1
  18 安藤 陽人(2) 飯田OIDE長姫高     11.75 (+2.2)   7   1
  19 村上 康生(2) 松本深志高     11.89 (+2.6)   8   2
  20 宮本 英宗(3) 裾花中     11.93 (+2.6)   8   3
  21 柿崎 友徳(1) 松本県ヶ丘高     11.95 (+2.9)   9   4
  22 片桐 颯泰(3) 緑ヶ丘中     12.01 (+2.6)   8   4
  23 石原 隆(3) 緑ヶ丘中     12.02 (+2.9)   9   5
  24 西田 陸人(2) 上田千曲高     12.07 (+2.2)   7   2
  25 飯島 颯斗(2) 高遠高     12.18 (+2.6)   8   5
  26 林 智輝(2) 松本県ヶ丘高     12.28 (+2.6)   8   6
  27 大和田 優一(3) 安曇野AC     12.34 (+2.2)   7   3
  28 寺島 泰志(3) 安曇野AC     12.35 (+2.2)   7   4
  29 合津 春快(2) 松川高     12.40 (+2.2)   7   5
  30 遠藤 誠志郎(1) 飯田OIDE長姫高     12.49 (+1.8)   5   1
  31 中原 晃(2) 下伊那松川中     12.59 (+2.0)   6   1
  32 清水 尚樹 ｱｳﾄｿｰｼﾝｸﾞ     12.61 (+1.8)   5   2
  32 橋爪 千慧(3) 緑ヶ丘中     12.61 (+2.0)   6   2
  34 平澤 文弥(3) 緑ヶ丘中     12.70 (+2.0)   6   3
  35 野島 陸斗(1) 都市大塩尻高     12.72 (+2.6)   8   7
  36 津賀 大翔(1) 緑ヶ丘中     12.74 (+1.5)   4   1
  36 北原 大翔(1) 三郷中     12.74 (+1.8)   5   3
  38 田口 元暉(2) 赤穂中     12.77 (+3.9)   3   1
  39 山本 新之介(1) 赤穂高     12.80 (+2.9)   2   1
  40 下島 圭翔(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.82 (+2.0)   6   4
  41 筑丸 心斗(2) 高森中     12.86 (+1.5)   4   2
  42 濱嶋 大輝(3) 緑ヶ丘中     12.93 (+1.8)   5   4
  43 熊井 和真(2) 安曇野AC     12.94 (+1.5)   4   3
  44 後藤 大河(2) 高森中     13.03 (+2.0)   6   5
  45 春原 賢(2) 飯田風越高     13.04 (+2.0)   6   6
  46 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.06 (+1.8)   5   5
  47 深谷 昂平(2) 緑ヶ丘中     13.08 (+2.9)   2   2
  48 保脇 隆之介 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.13 (+1.5)   4   4
  49 宮澤 翔伍(2) 下伊那松川中     13.18 (+3.9)   3   2
  49 嶽野 瑛人(1) 飯田高陵中     13.18 (+1.5)   4   5
  51 池田 壱惺(2) 緑ヶ丘中     13.24 (+3.9)   3   3
  52 河手 陽翔(1) 岡谷東部中     13.25 (+3.9)   3   4
  53 萩原 優汰(1) 緑ヶ丘中     13.54 (+3.9)   3   5
  54 福惠 蒼一(2) 高森中     13.56 (+2.9)   2   3
  55 石原 龍輝(2) 緑ヶ丘中     13.65 (+3.9)   3   6
  55 髙田 登夢(2) 飯田高陵中     13.65 (+1.5)   4   6
  57 岡田 悠希(1) 三郷中     13.70 (+2.9)   2   4
  58 近藤 良祐(2) 高森中     13.77 (+1.5)   4   7
  59 藤森 優成(1) 岡谷東部中     13.82 (+3.2)   1   1
  60 太田 悠斗(1) 安曇野AC     13.86 (+3.9)   3   7
  61 本島 岳(1) 高森中     13.87 (+3.9)   3   8
  62 藤森 陸斗(1) 岡谷東部中     14.00 (+2.9)   2   5
  63 篠田 夏輝(2) 飯田高陵中     14.13 (+2.9)   2   6
  64 中村 俊太(1) 緑ヶ丘中     14.16 (+2.9)   2   7
  65 鈴木 寿哉(1) 緑ヶ丘中     14.17 (+3.2)   1   2
  66 伊原 浩一(1) 緑ヶ丘中     14.38 (+3.2)   1   3
  67 髙樋 光(1) 安曇野AC     14.45 (+2.9)   2   8
  68 片桐 一平(2) 緑ヶ丘中     14.60 (+3.2)   1   4
  69 仁科 玲(1) 飯田高陵中     15.05 (+3.2)   1   5
  70 小林 柚生(1) 岡谷東部中     15.07 (+3.2)   1   6
  71 小林 健伸(2) 緑ヶ丘中     15.33 (+3.2)   1   7
    松村 大輝(1) 飯田高陵中          (+3.2)DNS   1    
    清水 尚樹 上伊那陸上競技会         (+1.5)DNS   4    
    花村 武琉(1) 安曇野AC          (+1.8)DNS   5    
    上柳 豪 上伊那陸協          (+1.8)DNS   5    
    曽根原 颯(2) 安曇野AC          (+2.0)DNS   6    
    森 蒼馬(3) 緑ヶ丘中          (+2.2)DNS   7    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

男子

100m
タイムレース

備考 組 順位
  114
  273
  118
  120
  115
  119
   11
  117
   12
  770
  486
  771
 1862
 2342
  610
 6730

   13
 8601
 8609

  609
  633
 2259
 5762
 2309
 8594
 8591

 2303
 6656
 6640
  552
  634
 8350

 1861
  383

 2447
 8615
 6738
 8239
  488
 8585
 8406
 8607
 6666
 8370
  591
  127
 8935
  128
 8352
 8423
 8930
 7636

 8933
 8429
 7635

 8614
 8377
 8931
 8418
 6736
 8381
 7632

 7634
 8410
 8605
 8604
 8602
 6667

 6669
 8372

 8934
 8428
  123
 6643
  121
 6657
 8613



    氷見 敬太(4) 信州大          (+2.2)DNS   7    
    矢澤 悠哉 諏訪市陸協          (+2.9)DNS   9    
    上柳 凌平 上伊那陸協          (+2.9)DNS   9    
    園原 昇汰 飯伊陸協          (+1.3)DNS  11    

  276
  124
  122
  131

順位 No. 順位

男子

100m
氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組



決勝 8月7日 13:15

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 遠藤 誠志郎(1)     58.72  1 小林 誠史(2)     53.97 
ｴﾝﾄﾞｳ ｾｲｼﾛｳ 飯田OIDE長姫高 ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高

 2 髙野 徳之(2)   1:00.05  2 山田 隼輔(2)     56.90 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 赤穂中 ﾔﾏﾀﾞｼｭﾝｽｹ 飯田高

 3 藤岡 侑史(2)   1:00.06  3 小澤 孝太(1)     58.51 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 安曇野AC ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀ 都市大塩尻高

 4 山田 瑛己(2)   1:00.99  4 小島 悠太郎(1)   1:00.58 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 安曇野AC ｺｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 飯田高

 5 神保 帆希(2)   1:01.41  5 片桐 颯泰(3)   1:02.91 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 安曇野AC ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘中

 6 原田 和磨(2)   1:04.43   鶴見 冬馬(2)      
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 赤穂中 ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 美須々ヶ丘高

 7 古籏 育(2)   1:04.55   野島 陸斗(1)      
ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中 ﾉｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 都市大塩尻高

[ 3組]

 1 洞澤 光(4)     51.35 
ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 松本大

 2 羽生 大起(2)     53.30 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田風越高

 3 松村 青悟(2)     53.94 
ﾏﾂﾑﾗｾｲｺﾞ 飯田高

 4 廣瀬 琉斗(2)     54.36 
ﾋﾛｾ ﾘｭｳﾄ 飯田OIDE長姫高

 5 内藤 陽葵(2)     54.98 
ﾅｲﾄｳ ﾊﾙｷ 飯田高

 6 松村 草児(2)     55.56 
ﾏﾂﾑﾗｿｳｼﾞ 飯田高

  矢澤 悠哉      
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

   1 洞澤 光(4) 松本大       51.35   3   1
   2 羽生 大起(2) 飯田風越高       53.30   3   2
   3 松村 青悟(2) 飯田高       53.94   3   3
   4 小林 誠史(2) 上田千曲高       53.97   2   1
   5 廣瀬 琉斗(2) 飯田OIDE長姫高       54.36   3   4
   6 内藤 陽葵(2) 飯田高       54.98   3   5
   7 松村 草児(2) 飯田高       55.56   3   6
   8 山田 隼輔(2) 飯田高       56.90   2   2
   9 小澤 孝太(1) 都市大塩尻高       58.51   2   3
  10 遠藤 誠志郎(1) 飯田OIDE長姫高       58.72   1   1
  11 髙野 徳之(2) 赤穂中     1:00.05   1   2
  12 藤岡 侑史(2) 安曇野AC     1:00.06   1   3
  13 小島 悠太郎(1) 飯田高     1:00.58   2   4
  14 山田 瑛己(2) 安曇野AC     1:00.99   1   4
  15 神保 帆希(2) 安曇野AC     1:01.41   1   5
  16 片桐 颯泰(3) 緑ヶ丘中     1:02.91   2   5
  17 原田 和磨(2) 赤穂中     1:04.43   1   6
  18 古籏 育(2) 高森中     1:04.55   1   7
    鶴見 冬馬(2) 美須々ヶ丘高 DNS   2    
    野島 陸斗(1) 都市大塩尻高 DNS   2    
    矢澤 悠哉 諏訪市陸協 DNS   3    

 8233
 8404
 2342
 2447
  124

  564
 2446
  634
 8232
 6664
  566
 6665
 6663
 8594

組 順位
  117
  593
  563
 1862
  641
  561
  562

2   124
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

7   641

3   561

8   562

5   117

4   593

DNS
8  8404 8  2447

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   563

3  8233 4  2342

2  6663 7  8594

7  6665 3   566

4  6664 2  2446

5  8232 5   564

所属名 記録／備考
6   634 6  1862

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月7日 10:15

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 井沼 佑樹(1)   4:54.67  1 早野 吉信   4:05.12 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂中 ﾊﾔﾉﾖｼﾉﾌﾞ 飯伊陸協

 2 横尾 悠翔(1)   5:02.05  2 原 謙二郎   4:12.49 
ﾖｺｵ ﾕｳｶﾞ 上田千曲高 ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯伊陸協

 3 下平 晟人(1)   5:02.72  3 福嶋 明大(2)   4:19.85 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｾｲﾄ 阿南高 ﾌｸｼﾏ ﾒｲﾀﾞｲ 信州大

 4 代田 真司(1)   5:04.43  4 伊藤 洸介   4:20.10 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 飯伊陸協

 5 牧内 快(3)   5:09.60  5 福与 真生琉(1)   4:24.96 
ﾏｷｳﾁ ｶｲ 緑ヶ丘中 ﾌｸﾖ ﾏｷﾙ 信州大

 6 藤本 透也(2)   5:10.43  6 野島 将夫(2)   4:25.40 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 緑ヶ丘中 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷中

 7 熊井 伸太朗(1)   5:15.77  7 矢澤 颯介(2)   4:25.66 
ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷中 ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂中

 8 齊藤 音生(2)   5:16.99  8 入谷 星穏(3)   4:32.12 
ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森中 ｲﾘﾔ ｼｵﾝ 赤穂中

 9 大平 隼汰(2)   5:18.28  9 下嶋 昭美   4:34.05 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾊﾔﾀ 緑ヶ丘中 ｼﾓｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

10 鳴海 澄晴(1)   5:20.44 10 山下 千颯(2)   4:38.97 
ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ 赤穂中 ﾔﾏｼﾀ ﾁﾊﾔ 上田千曲高

11 橋爪 京葵(1)   5:23.20 11 牧内 宇龍(2)   4:41.73 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘中 ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木中

12 三澤 祐仁(1)   5:26.38 12 大村 春樹(2)   4:49.52 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪中 ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 塩尻中

13 吉川 星来(2)   5:28.26 13 安本 桜太郎(2)   4:49.81 
ﾖｼｶﾜ ｾﾗ 飯田高陵中 ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 上田千曲高

14 吉村 陸(3)   5:35.71 14 本島 岳(1)   4:52.52 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 安曇野AC ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森中

15 林 祐太朗(2)   5:41.40 15 筒井 陽(1)   4:53.26 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森中 ﾂﾂｲ ﾊﾙ 飯田高陵中

  嵯峨 健介(1)      16 野村 一馬(1)   5:05.53 
ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 下伊那農高 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

  熊谷 三四郎(2)        仁科 利弥      
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾝｼﾛｳ 飯田風越高 ﾆｼﾅ ﾄｼﾔ 飯伊陸協

  西隈 大賀(3)        伊東 和也      
ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部中 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 飯伊陸協

  鳥海 倖正(1)      
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森中

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

11  1867 13   132

所属名 記録／備考
4  8246 9   135

ORD No. 氏  名

16  8656 3   130

13   774 6   317

6  8936 12  6734

8  8611 18   618

14  8407 4  8225

10  6737 16  8234

17  8245 2  1866

1  8932 10   125

15  8152 5  6400

5  8600 11  8533

3  6650 8  8372

18  8421 19  1863

2   677 17  8480

9  7651 7   129

12  8392 15  8422

DNS
7   595 1   134

DNS DNS

DNS DNS
14  8395

DNS



   1 早野 吉信 飯伊陸協     4:05.12   2   1
   2 原 謙二郎 飯伊陸協     4:12.49   2   2
   3 福嶋 明大(2) 信州大     4:19.85   2   3
   4 伊藤 洸介 飯伊陸協     4:20.10   2   4
   5 福与 真生琉(1) 信州大     4:24.96   2   5
   6 野島 将夫(2) 三郷中     4:25.40   2   6
   7 矢澤 颯介(2) 赤穂中     4:25.66   2   7
   8 入谷 星穏(3) 赤穂中     4:32.12   2   8
   9 下嶋 昭美 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     4:34.05   2   9
  10 山下 千颯(2) 上田千曲高     4:38.97   2  10
  11 牧内 宇龍(2) 喬木中     4:41.73   2  11
  12 大村 春樹(2) 塩尻中     4:49.52   2  12
  13 安本 桜太郎(2) 上田千曲高     4:49.81   2  13
  14 本島 岳(1) 高森中     4:52.52   2  14
  15 筒井 陽(1) 飯田高陵中     4:53.26   2  15
  16 井沼 佑樹(1) 赤穂中     4:54.67   1   1
  17 横尾 悠翔(1) 上田千曲高     5:02.05   1   2
  18 下平 晟人(1) 阿南高     5:02.72   1   3
  19 代田 真司(1) ISｼﾞｭﾆｱ     5:04.43   1   4
  20 野村 一馬(1) ISｼﾞｭﾆｱ     5:05.53   2  16
  21 牧内 快(3) 緑ヶ丘中     5:09.60   1   5
  22 藤本 透也(2) 緑ヶ丘中     5:10.43   1   6
  23 熊井 伸太朗(1) 三郷中     5:15.77   1   7
  24 齊藤 音生(2) 高森中     5:16.99   1   8
  25 大平 隼汰(2) 緑ヶ丘中     5:18.28   1   9
  26 鳴海 澄晴(1) 赤穂中     5:20.44   1  10
  27 橋爪 京葵(1) 緑ヶ丘中     5:23.20   1  11
  28 三澤 祐仁(1) 西箕輪中     5:26.38   1  12
  29 吉川 星来(2) 飯田高陵中     5:28.26   1  13
  30 吉村 陸(3) 安曇野AC     5:35.71   1  14
  31 林 祐太朗(2) 高森中     5:41.40   1  15
    嵯峨 健介(1) 下伊那農高 DNS   1    
    熊谷 三四郎(2) 飯田風越高 DNS   1    
    西隈 大賀(3) 岡谷東部中 DNS   1    
    仁科 利弥 飯伊陸協 DNS   2    
    伊東 和也 飯伊陸協 DNS   2    
    鳥海 倖正(1) 高森中 DNS   2    

組 順位No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

男子

1500m
タイムレース

順位
  135
  132
  317
  130
  618
 6734
 8234
 8225
  125

 8932
 8245
 8600

 1866
 8533
 6400
 1863
 8372
 8422
 8246

 8656
 8480
 8611
 8936
 6737
 8407

 1867
  774

 8395

 8152
 8421
 6650
 8392
  677
  595
 7651
  134
  129



決勝 8月7日  9:50

0 長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

 1 玉木 輝(3)   9:59.78 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂中

 2 宮内 達矢(3)  10:26.61 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森中

 3 橋本 蒼平(1)  10:41.71 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森中

 4 鳥海 倖正(1)  11:20.25 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森中

2  8373

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  8224

3  8405

4  8395



決勝 8月7日  9:25

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/08/05  

 1 小木曽 翔太(2)  16:12.64 
ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 伊那北高

 2 代田 貴嗣  16:14.01 
ｼﾛﾀ ﾀｶﾂｸﾞ 飯伊陸協

 3 吉江 健哉(2)  16:30.73 
ﾖｼｴ ｹﾝﾔ 伊那北高

 4 渋谷 学  16:53.78 
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾅﾌﾞ 下諏訪体協

 5 山田 展行  16:55.71 
ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 松山 克敏  17:21.71 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 飯伊陸協

 7 筒井 崇文  17:30.46 
ﾂﾂｲ ﾀｶﾌﾐ 飯伊陸協

 8 中山 旺星(1)  17:31.84 
ﾅｶﾔﾏ ｵｳｾｲ 上田千曲高

 9 小松 晃人  18:21.85 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 癒しの森AC

10 宮澤 柊太(2)  19:32.28 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 飯田風越高

3   136

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   428

2   415

5    71

7   126

1   133

6   138

8  1869

9   159

10   592



決勝 8月7日  9:05

長野県記録(KR)                  40.59                              佐久長聖高       2022/05/27  
                                      （木村 伊吹・落合 華七斗・安坂 丈瑠・福澤 耀明）
長野県高校記録(KR)              40.95                              松商学園         2018/04/29  
                                      （小池 孝憲・中嶋 謙・西村 陽杜・柳沢 直生）
長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020        

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 松本大   118 内山 友貴(1)     41.45 

ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ
  114 永井 颯太(2)

ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ
  119 木戸 亮太(4)

ｷﾄﾞ ﾘｮｳﾀ
  120 和田 響一(3)

ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ
 2   2 安曇野AC(B)  6633 望月 颯太(2)     50.32 

ｱﾂﾞﾐﾉｴｰｼｰ ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ
 6640 寺島 泰志(3)

ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ
 6669 太田 悠斗(1)

ｵｵﾀ ﾕｳﾄ
 6656 大和田 優一(3)

ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ
 3   8 安曇野AC(A)  6663 神保 帆希(2)     51.16 

ｱﾂﾞﾐﾉｴｰｼｰ ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ
 6664 藤岡 侑史(2)

ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ
 6666 熊井 和真(2)

ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ
 6665 山田 瑛己(2)

ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ
 4   3 高森中  8406 筑丸 心斗(2)     51.24 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ
 8370 後藤 大河(2)

ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 8404 古籏 育(2)

ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ
 8381 近藤 良祐(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ
 5   7 飯田高陵中  8410 篠田 夏輝(2)     55.14 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ
 8423 嶽野 瑛人(1)

ﾀｹﾉ ｴｲﾄ
 8429 仁科 玲(1)

ﾆｼﾅ ﾚｲ
 8418 髙田 登夢(2)

ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ
    4 赤穂高      

ｱｶﾎｺｳ DNS

    6 上田千曲高(A)      
ｳｴﾀﾞﾁｸﾏｺｳ DNS

男子

4×100m

決勝



決勝 8月7日 12:45

長野県小学生記録(ER)                  

[ 1組] 風速 +6.2 [ 2組] 風速 +4.9

 1 熊井 聡亮(3)      9.88  1 笠原 遥陽(3)      9.60 
ｸﾏｲ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 米山 海希(3)      9.93  2 丸井 豪之助(3)     10.11 
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松尾小

 3 不破 圭悠(3)     10.07  3 関 桂吾(3)     10.27 
ﾌﾜ ﾖｼﾋｻ 安曇野かけっこ ｾｷ ｹｲｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 前嶋 寛大(3)     10.12  4 古沢 光彩(3)     10.47 
ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 駒ヶ根市陸上団 ﾌﾙｻﾜ ﾋｲﾛ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 宮澤 律弦(1)     11.36  5 亀井 颯真(2)     11.06 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾂ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾒｲ ｿｳﾏ ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi

 6 大坪 千紘(2)     13.14  6 上倉 楓生(2)     11.63 
ｵｵﾂﾎﾞ ﾁﾋﾛ ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi ｶﾐｸﾗ ﾙｲ ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi

  忠平 祭里(2)       7 熊谷 瞬(2)     11.66 
ﾀﾀﾞﾋﾗ ﾏﾂﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi

  古沢 灯(1)        吉川 瑞樹(2)      
ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾖｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ 竜丘小

   1 笠原 遥陽(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.60 (+4.9)   2   1
   2 熊井 聡亮(3) 安曇野かけっこ      9.88 (+6.2)   1   1
   3 米山 海希(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ      9.93 (+6.2)   1   2
   4 不破 圭悠(3) 安曇野かけっこ     10.07 (+6.2)   1   3
   5 丸井 豪之助(3) 松尾小     10.11 (+4.9)   2   2
   6 前嶋 寛大(3) 駒ヶ根市陸上団     10.12 (+6.2)   1   4
   7 関 桂吾(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.27 (+4.9)   2   3
   8 古沢 光彩(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.47 (+4.9)   2   4
   9 亀井 颯真(2) ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi     11.06 (+4.9)   2   5
  10 宮澤 律弦(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.36 (+6.2)   1   5
  11 上倉 楓生(2) ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi     11.63 (+4.9)   2   6
  12 熊谷 瞬(2) ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi     11.66 (+4.9)   2   7
  13 大坪 千紘(2) ﾁｬﾚﾝｼﾞゆうAchi     13.14 (+6.2)   1   6
    忠平 祭里(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+6.2)DNS   1    
    古沢 灯(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+6.2)DNS   1    
    吉川 瑞樹(2) 竜丘小          (+4.9)DNS   2    

小学男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
7    49 6    85

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6   105 8   113

4    63 4    86

5    72 2    92

1    90 5    35

2    39 3    38

3   104 7    36

DNS DNS

タイムレース

DNS
8    93 1   160

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   85
   49
  105
   63
  113
   72
   86
   92
   35
   90
   38
   36
   39
  104
   93
  160



決勝 8月7日 12:15

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +3.1

 1 小池 桜芽(5)     15.13  1 米山 仁夢(5)     14.70 
ｺｲｹ ｵｳｶﾞ 豊丘南 ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 北原 平等(5)     15.64  2 田中 絢斗(6)     15.03 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾀﾅｶｱ ﾔﾄ 阿智村RC

 3 吉川 湊人(4)     15.68  3 堀口 奨真(4)     15.30 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘小 ﾎﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 有賀 将眞(4)     15.70  4 加藤 蓮音(4)     15.35 
ｱﾘｶﾞ ｼｮｳﾏ 阿智村RC ｶﾄｳ ﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 坂田 歩万(4)     16.51  5 小林 泰晟(4)     15.36 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 山田 航太郎(4)     16.53  6 等々力 颯(5)     15.70 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 7 佐藤 健介(4)     16.94  7 幅 大樹(5)     17.32 
ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ

  平田 創也(4)        林 旺史朗(5)      
ﾋﾗﾀ ｿｳﾔ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +2.2

 1 宮澤 佑茉(6)     12.93 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 宮澤 知己(6)     13.06 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 光澤 陽粋(6)     13.48 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 鈴木 颯斗(5)     13.49 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 5 塩澤 佑真(6)     13.61 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 武井 将翔(5)     15.31 
ﾀｹｲ ﾏｻﾄ 安曇野かけっこ

  菅沼 直樹(6)      
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 宮澤 佑茉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.93 (+2.2)   3   1
   2 宮澤 知己(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.06 (+2.2)   3   2
   3 光澤 陽粋(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.48 (+2.2)   3   3
   4 鈴木 颯斗(5) 四賀小     13.49 (+2.2)   3   4
   5 塩澤 佑真(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.61 (+2.2)   3   5
   6 米山 仁夢(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.70 (+3.1)   2   1
   7 田中 絢斗(6) 阿智村RC     15.03 (+3.1)   2   2
   8 小池 桜芽(5) 豊丘南     15.13 (+1.5)   1   1
   9 堀口 奨真(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.30 (+3.1)   2   3
  10 武井 将翔(5) 安曇野かけっこ     15.31 (+2.2)   3   6
  11 加藤 蓮音(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.35 (+3.1)   2   4
  12 小林 泰晟(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.36 (+3.1)   2   5
  13 北原 平等(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.64 (+1.5)   1   2
  14 吉川 湊人(4) 竜丘小     15.68 (+1.5)   1   3
  15 有賀 将眞(4) 阿智村RC     15.70 (+1.5)   1   4
  15 等々力 颯(5) 安曇野かけっこ     15.70 (+3.1)   2   6
  17 坂田 歩万(4) ISｼﾞｭﾆｱ     16.51 (+1.5)   1   5
  18 山田 航太郎(4) 安曇野かけっこ     16.53 (+1.5)   1   6
  19 佐藤 健介(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     16.94 (+1.5)   1   7
  20 幅 大樹(5) 安曇野かけっこ     17.32 (+3.1)   2   7
    平田 創也(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC          (+1.5)DNS   1    
    林 旺史朗(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+3.1)DNS   2    
    菅沼 直樹(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ          (+2.2)DNS   3      100

  144
   32
   65
   84
   25
   31
  161
   47
   61
    7
   55
   20
   66
   30
  109

組 順位
   89
   88
   94
   79

所属名 記録（風） 備考

   83
  106
   46

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

8   100

5    88

7    94

1    83

2    65

4    79

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2     7 8    25

3    89

7    20 2    66

3    55 4    61

1    30 3   109

8    47 7    84

6   161 1    32

5    31 6    46

所属名 記録／備考
4   144 5   106

ﾚｰﾝ No. 氏  名

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月7日 10:40

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/09/23  

 1 三澤 岳士(6)   3:04.98 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 安曇野かけっこ

 2 中城 大登(6)   3:05.07 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 駒ヶ根中沢RC

 3 藤満 智大(6)   3:20.60 
ﾌｼﾞﾐﾂ ﾄﾓﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

 4 田中 那月(6)   3:22.98 
ﾀﾅｶ ﾅﾂ 安曇野かけっこ

 5 村松 樹(6)   3:31.93 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 遠山 琥太郎(6)   3:36.05 
ﾄｵﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 阿智村RC

 7 熊谷 基生(4)   3:37.88 
ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾄｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 吉川 湊人(4)   3:38.79 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘小

 9 大島 力闘(5)   3:38.80 
ｵｵｼﾏ ﾘｷﾄ 駒ヶ根中沢RC

10 古沢 瑛翼(6)   3:40.89 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

11 荻原 翔真(4)   3:43.50 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪TFC

12 村松 錬(4)   3:49.31 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

13 坂田 歩万(4)   3:49.68 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

14 堀本 絆心(4)   3:50.72 
ﾎﾘﾓﾄ  ｷｼ 豊丘南

15 矢口 諒星(4)   3:53.48 
ﾔｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 安曇野かけっこ

16 窪野 蕾杜(5)   3:56.38 
ｸﾎﾞﾉ  ﾗｲﾄ 豊丘南

17 原 昇太郎(6)   4:00.49 
ﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 阿智村RC

18 深澤 陽向(5)   4:02.61 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 安曇野かけっこ

  野島 将太(6)      
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 安曇野かけっこ

  水間 心汰(6)      
ﾐｽﾞﾏ ｼﾝﾀ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
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                                      （永井 龍斗・伊藤 壮一郎・山本 赳瑠・佐々木 隆之介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A   83 塩澤 佑真(6)     52.70 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
   89 宮澤 佑茉(6)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
   94 光澤 陽粋(6)

ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ
   88 宮澤 知己(6)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ
 2   7 安曇野かけっこ(A   61 等々力 颯(5)     59.73 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺ ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ
   59 田中 那月(6)

ﾀﾅｶ ﾅﾂ
   53 三澤 岳士(6)

ﾐｻﾜ ﾀｹｼ
   69 野島 将太(6)

ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ
 3   5 豊丘南(A)   152 片桐 夢大(6)     59.85 

ﾄﾖｵｶﾐﾅﾐ ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀﾞｲ
  142 月木 皐瑛(6)

ﾂｷｷﾞ ｺｳｴｲ
  145 小木曽 康太郎(6)

ｵｷﾞｿ ｺｳﾀﾛｳ
  149 池野 裕貴(6)

ｲｹﾉ ﾕﾀｶ
 4   3 阿智村RC    46 田中 絢斗(6)   1:02.30 

ｱﾁﾑﾗｱｰﾙｼｰ ﾀﾅｶｱ ﾔﾄ
   42 遠山 琥太郎(6)

ﾄｵﾔﾏ ｺﾀﾛｳ
   44 原 昇太郎(6)

ﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ
   47 有賀 将眞(4)

ｱﾘｶﾞ ｼｮｳﾏ
 5   8 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    31 北原 平等(5)   1:02.37 

ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｷﾀﾊﾗ ﾀｲﾗ
   20 佐藤 健介(4)

ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ
   32 堀口 奨真(4)

ﾎﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ
   25 小林 泰晟(4)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ
 6   2 安曇野かけっこ(B   55 山田 航太郎(4)   1:06.71 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ
   66 幅 大樹(5)

ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ
   70 矢口 諒星(4)

ﾔｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ
   57 深澤 陽向(5)

ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ
    6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)      

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ DNS
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